
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka - Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2020 

BURMISTRZA LĄDKA – ZDROJU 
z dnia 08 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur realizacji projektu grantowego pn. 

„Ziemia Kłodzka – czyste powietrze (wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach  i 

lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka, Kłodzko, Lądek-Zdrój, Międzylesie, 

Radków, Stronie Śląskie, Stoszowice)” 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz.713) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam procedury  dotyczące zarządzania i wdrażania projektu grantowego pn.  „Ziemia 

Kłodzka – czyste powietrze (wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach  i lokalach 

mieszkalnych na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka, Kłodzko, Lądek-Zdrój, Międzylesie, Radków, 

Stronie Śląskie, Stoszowice)” składające się z instrukcji wykonawczych wraz z załącznikami dla 

każdego etapu realizacji ww. projektu grantowego, tj. procedurę: 

a) Składania i rejestracji wniosków o udzielenie grantów u Lidera/ Partnerów projektu  grantowego 

b) Oceny wniosków o udzielenie grantów 

c) Wyboru wniosków o udzielenie grantów 

d) Podpisywania umów o powierzenie grantu z Grantobiorcami / przyjęcia     zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy o powierzenie grantu 

e) Monitorowania i kontroli grantów. 

f) Przyjmowania wniosków o wypłatę grantów, ich weryfikacji i zatwierdzania 

g) Wypłaty grantów dla Grantobiorców 

h) Monitoringu / kontroli grantów w okresie trwałości 

i) Odzyskiwania grantów w przypadku ich niewłaściwego wykorzystania 

j) Zwalniania zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o powierzenie grantu 

k) Zmiany/aktualizacji instrukcji. 

 

2. Instrukcje, o których mowa w ust.1 stanowią integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

Pieczęć podłużna o treści: 

               BURMISTRZ  

               Lądka-Zdroju 

        mgr Roman Kaczmarczyk 

            (podpis nieczytelny) 
Informacje wytworzył Marcin Kochański 

Informacje zweryfikował Irena Brzozowska 

Data  2020-07-08 



 


